скруха) żaluję (шкадую)...

Зрэшты, нават калі гэта і непаразуменне, у прынцыпе, такі

апасродкаваны водгук, г.зн. адаптаваны варыянт рэцэнзіі А. Уласава (Уладака

з Казіміраўкі) можна лічыць цалкам натуральным .

104 Владак з Казимироўки. "Жалейка", песьни Янука Купалы //Наша Ніва. - 1908, 15 (28) серпня. №17. С. 4 – 5.